
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 289
black-reality.cz/reality/18663/

 

Prodej bytu 4+1, OV, výtah, ulice Zbrojnická,
Karlovy Vary - Drahovice
Zbrojnická, Karlovy Vary, Karlovy Vary
5 600 000 Kč
Bytová jednotka má dispozici 4+1 a podlahovou plochu 108,19m². Nachází se v 3. podlaží s výtahem. Pěkné výhledy nabízí
jak vyšší podlaží, tak i ta nižší. Kombinace tradičních a inovativních prvků dává vznik originálnímu bydlení, které ocení mladí
i starší. Celková plocha jednotky je 108,19 m². Další prostor skýtá balkon s pěkným výhledem, místo k odpočinku. Bytová
jednotka je dokončena pouze do finálních povrchů včetně sanity a obsahuje přípravné body pro kuchyni. Nábytek a vybavení
interiéru jsou zcela v režii nového majitele. Dispozice bytu: kuchyň s jídelnou - 11,94m2, pokoj 1 - 8,61m2, pokoj 2 -
12,60m2, pokoj 3 - 13,92m2, pokoj 3 - 24,07m2, předsíň, 9,18m2, šatna 12,162, koupelna 7,79m2, WC - 1,17m2, sklep -
6,75m2. Součástí bytové jednotky je balkon o výměře 6,75m, jehož plocha se do celkové podlahové plochy jednotky
nezapočítává. Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 289.

http://www.black-reality.cz/reality/18663/

